Articol de cheltuieli

(descifrat, concret)

Remunerarea muncii
angajatilor conform
statelor

Contributii de asigurari
de stat obligatorii

Energia electrica

Energia termicd

Apa si canalizare

Servicii informationale,
total

ECO

211180

212100

222110

222130

222140

222210

Bugetul

aprobat

precizat
pe an, mii

lei

6806,2

1973,8

351

75,8

4.2

44,6

INFORMATIA

privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii ianuarie 2021

de catre Directia generala finante a CMC

Numarul de angajati conform statelor de personal 68, efectiv 47 persoane

Executate cheltuieli de

casa, mii lei
Total de Inclusiv
la n luna
Tnceputul curentd
anului
486,46 486,46
141,07 141,07
3,43 3,43
15,94 15,94
0,29 0,29
0,9 0,9

Denumirea
bunurilor,

lucrarilor si
serviciilor

servicii energie
electrica

servicii energie
termica

apa si
canalizare

internet

Numarul,
data

Acordul nr.

1/20 din
15.01.2021

2/21 din
18.01.2021

Acord
aditional nr
3/21 din
15.01.2021

Acord

aditional nr.

05.05/2021

Contractul

Termenul de
valabilitate

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

Anexa la dispozitia Primarului
General al municipiului Chisinau
nr.57-d din 14.02.2020

Suma, mii

lei

351

100,8

4,2

10,8

Denumirea agentului
economic

SA Moldindconbank

Trezoreria regionala
Centru

S.A. Premier Energy

S.A. ,,Termoelectrica

S.A. ,,Apa Canal
Chisinau”

SRL StarNet Solutii



Servicii de
telecomunicatii, total

Servicii de transport

Servicii de reparatii
curente

Formarea profesionala

servicii postale

Servicii neatribuite
altor alineate, total

indemnizatia la
Tncetarea contractului
de munca

indemnizatia pentru
incapacitate temporara
de munca

Procurarea masinilor si
utilajelor

Procurarea uneltelor si
sculelor

222220

222400

222500

222600

222980

222990

273200

273500

314110

316110

40,0

10,0

307,2

68,1

4,7

27,3

420,0

50,0

150,0

50,0

2,97 2,97

1,63 1,63

0,18

15

2,16 2,16

93,49 93,49

4,67 4,67

servicii
telefonie fixa

vulcanizare

verificarea
contorului de
energie termica

abonarea la
Contabilitate si
audit

indemnizatia la
Tncetarea
contractului de
munca

indemnizatia
pentru
incapacitate
temporara de
munca

nr. 4/21, din
18.01.2021

factura
fiscala

factura
fiscala

factura
fiscala

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

38,0

Moldtelecom S.A

Auto-Ares SRL

Servostal SRL

Contabil-Service SRL



procurarea activelor
nemateriale

Procurarea
combustibilului

Procurarea pieselor de
schimb

Procurarea materialelor
de uz gospodaresc si
rechizitelor de birou

Procurarea altor
materiale, total

TOTAL

Ex. A. Vasiloi, 022-222711

317110

331110

332110

336110

339110

80,0

17,3

14,1

99,0

44,6

10342,0

1,02

754,03

1,02

754,03

TP-LINK

factura
fiscala

31.12.2021

SRL Triomac

Sefinterimar al Directiei

Olesea Psenitchi



